Администрация
муниципального  образования
сельское поселение

« Село Климов Завод»

Юхновского района

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.02.2023  года                                                                         № 12
Об отмене постановления от 30.06.2022 № 22
«Об утверждении Положения об определении
 мест и способов разведения костров, проведения
мероприятий с использованием приспособлений

для тепловой обработки  пищи с помощью
открытого огня, мест сжигания мусора, листвы

на землях общего пользования на территории

МО сельское поселение «Село Климов Завод»
     В соответствии с частями 1 и 4 статьи 7, пункту 9 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Федерального закона № 69 от 21.12.1994 «О пожарной безопасности», постановления Правительства Российской Федерации № 1479 от 16.09.2020 г., администрация муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации МО сельское поселение «Село Климов Завод» от 30.06.2022 № 19 «Об утверждении Положения об определении мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с использованием приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора, листвы на землях общего пользования на территории муниципального образования сельское поселение « Село Климов Завод»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Село Климов Завод»
И.О. Главы администрации

МО сельское поселение

«Село Климов Завод»                                                                      Т. И. Старовойтова